
Jury:

Technical Data:

EC SG1 - FIS and European Cup Races (Women)

Place and date: Pitztaler Gletscher, 02.04.2025

FIS

Executing club: DBS (0000)

FIS-Codex: 0210

National Ski Association: Deutschland

Para-Ski Alpin (FIS) - Super-G

1190F Value:

FIS Para Alpine Skiing

Penalty applied: 47,76

OFFICIAL RESULTS

Technical Delegate: Putz Hermann KR (719) (AUT)

Referee: Wolf Justus (GER)

Assistant Referee: Skutelj Anja (CRO)

Chief Race: Höllrigl Johannes (AUT)

Durchgang: 1

Start Time: 12:30

Vertical Drop: 358 m

Gates: 31

Course Name: Brunnenkogel

Hübner Monika (GER)

Altitude Start: 3218 m Finish: 2860 m

Turning gates: 29

Homologation: 13637/09/20

Course Setter:

Intervall: 0:45

Number of Competitors:

Ranked Competitors: 

18

17  (94,44%)

Vision Impaired Women   Penalty: 47,76

Rank Bib FIS-Code Name YB Nation Klassifik. Total Diff. Race Points

1 1 41000 NIKOU Eva 2000 GRE AS4 1:23,82 0,00 126,25

Guide: Profentzas Dimitris (41003)

Standing Women   Penalty: 47,76

Rank Bib FIS-Code Name YB Nation Klassifik. Total Diff. Race Points

1 3 43237 ZHANG Mengqiu 2002 CHN LW9-1 1:15,78 0,00 0,00

2 2 29162 RIEDER Anna-Maria 2000 GER LW9-1 1:18,26 2,48 38,94

3 5 50207 ALBISSER Silvia 1983 SUI LW4 1:20,63 4,85 76,16

4 4 58633 STRENG Laura 2004 AUT LW9-2 1:20,70 4,92 77,26

5 9 52219 HAVRILLOVA Laura 2008 SVK LW6/8-2 1:22,68 6,90 108,35

5 6 59363 CARRIER Florence 2007 CAN LW4 1:22,68 6,90 108,35

7 7 44295 MARTIN-GRANIZO 
FERREIRO Maria

2006 ESP LW2 1:26,73 10,95 171,95

8 8 13086 PUEYO MARIMON Ursula 1983 ESP LW2 1:27,91 12,13 190,48
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OFFICIAL RESULTS
EC SG1 - FIS and European Cup Races (Women)

FIS

Para-Ski Alpin (FIS) - Super-G Pitztaler Gletscher, 02.04.2025FIS-Codex: 0210

Sitting Women   Penalty: 47,76

Rank Bib FIS-Code Name YB Nation Klassifik. Total Diff. Race Points

1 12 50243 COMBALUZIER Katie 1994 CAN LW12-1 1:19,76 0,00 62,50

2 11 32153 LIU Sitong 1994 CHN LW12-2 1:20,97 1,21 81,50

3 14 31726 ZHANG Wenjing 2002 CHN LW12-1 1:21,69 1,93 92,81

4 10 13161 FORSTER Anna-Lena 1995 GER LW12-1 1:24,34 4,58 134,42

5 16 60755 SOENS Anna 1988 USA LW12-1 1:25,44 5,68 151,69

6 13 24003 BIDAULT Meije 1987 FRA LW12-1 1:25,75 5,99 156,56

7 17 43936 HAN Shasha 1990 CHN LW12-1 1:28,72 8,96 203,20

8 18 56102 GRIFFIN Hailey 1991 USA LW12-1 1:29,49 9,73 215,29

Putz Hermann KR (AUT)

Signed by Technical Delegate

Did Not Finish Run 1:         1     (5,56%)

StNr FIS-Code Name JG Nation

15 NELSON Andrea 1991 CAN55852
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Summe CSumme A

Damen

PUNKTE-ZUSCHLAGSBERECHNUNG ALPIN

443,84 323,95(A) Die besten 5 Gewerteten

(C) Rennpunkte der besten 5 Gewerteten

FIS-Codex

0210

FIS/ÖSV-
Punkte

Renn-
punkte

die 5 
bestenRang FIS-Code Name Jg. Laufzeit

FIS-
Punkte

Die besten 10 des Wettkampfes

Nat.StNr

1. 43237 Zhang Mengqiu 2002 1:15,78 75,40 0,0075,40CHN3

2. 29162 Rieder Anna-Maria 2000 1:18,26 40,21 38,9440,21GER2

3. 50243 Combaluzier Katie 1994 1:19,76 154,49CAN12

4. 50207 Albisser Silvia 1983 1:20,63 155,70SUI5

5. 58633 Streng Laura 2004 1:20,70 147,97 77,26147,97AUT4

6. 32153 Liu Sitong 1994 1:20,97 127,07 81,50127,07CHN11

7. 31726 Zhang Wenjing 2002 1:21,69 179,55CHN14

8. 52219 Havrillova Laura 2008 1:22,68 251,49SVK9

8. 59363 Carrier Florence 2007 1:22,68 177,28CAN6

10. 41000 Nikou Eva 2000 1:23,82 53,19 126,2553,19GRE1

Nr. FIS-Code Name Jg. Laufzeit

FIS-
Punkte

Die besten 5 Gestarteten des Wettkampfes die 5 
bestenNat.StNr

1 29162 Rieder Anna-Maria 2000 1:18,26 40,21 40,21GER2

2 41000 Nikou Eva 2000 1:23,82 53,19 53,19GRE1

3 13161 Forster Anna-Lena 1995 1:24,34 61,80 61,80GER10

4 43237 Zhang Mengqiu 2002 1:15,78 75,40 75,40CHN3

5 32153 Liu Sitong 1994 1:20,97 127,07 127,07CHN11

EC SG1 - FIS and European Cup Races (Wome

Super-G

02.04.2025

Name der Veranstaltung:

Pitztaler Gletscheram: in:

Disziplin: F-Wert: 1190

Summe B

357,67

477,56 47,7610443,84 357,67 323,95A + B - C = : =

(B) Die besten 5 Gestarteten

Berechneter Punktezuschlag: 47,76

0,00

0,00

+Kategorie-Adder

Korrekturwert (Z = 0) -

Angewandter Punktezuschlag: 47,76

Unterschrift des Technischen Delegierten

Putz Hermann (AUT)
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